
Kuopio        Muistio 12 /2023 

 

Kuopion kaupunki 

          

Nilsiän pitäjäraadin kokous 12/2023  

 

Aika:  14.12.2023 klo 17.47–20.38 
 

Paikka:  Lounasravintola Dooris, Kirkonmäentie 2, Nilsiä 
              
Jäsenet: Varsinaiset     paikalla etänä  poissa 

Puustinen Maria, pj.    x     
 Tolppanen Eila, vpj., sihteeri   x     

 Hänninen Maija        x 
 Juutinen Ilmo     x     
 Kaipainen Piia        x 

 Karesvuo Ossi     x     
 Launonen Kalevi    x    

  Liira Hanna     x 
  Varajäsenet    

Hyvönen Irma     x 

  Korhonen Merja    x 
 
Aloitimme kokouksen klo 17.00 jouluruokailulla lounasravintola Dooriksen kabinetissa.  

           
 Asialista 

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.47 

 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Esitys: Kokous todetaan sähköpostilla laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, 
Päätös: Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3.  Edellisen kokouksen 11/2023 muistion hyväksyminen 
 Päätös: Muistio hyväksyttiin esitetyssä muodossa. 

 
4. Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

Päätös: Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi seuraavilla lisäyksillä: muihin 

asioihin  
15.1. Teija Kempin Nilsiä.fi verkkosivujen päivityssopimuksen hyväksyminen.  

15.2. Rantapuiston WC:t  
 

5. Pitäjäraadin toimintasuunnitelman 2024 hyväksyminen 

Esitys: Kokouksessa on valmistelevan työryhmän (Maria, Maija, Ilmo ja Eila) esitys vuoden 
2024 toimintasuunnitelmaksi. 

Keskustelu ja päätös: Toimintasuunnitelma hyväksyttiin työryhmän esittämässä muodossa. 
 

 

 



6. Pitäjäraadin vuosikellon 2024 hyväksyminen rytmittämään vuoden toimintaa 
Esitys: Kokouksessa on esillä valmistelevan työryhmän esitys vuoden 2024 vuosikelloksi. 
Keskustelu: Keskusteltiin ja ideoitiin huhtikuussa Kuopiossa pidettäviä erätaitomessuja, 

jonne raati osallistuu yhdessä yläkoulun valinnaisaine-erätaito-opiskelijoiden kanssa. 
Päätös: Vuosikello hyväksyttiin työryhmän esittämässä muodossa.   

 
7. Pitäjäraadin talousarvion 2024 hyväksyminen   

Esitys: Kokouksessa on valmistelevan työryhmän esitys vuoden 2024 talousarvioksi 

Keskustelu: Keskusteltiin henkilökuljetusten suuresta osuudesta raadin talousarviossa. 
Suurimman potin siitä lohkaisee asiointikuljetukset, jotka suuntautuvat laajalta Nilsiän 

maaseutualueelta taajamaan (pankkiasiat, apteekkiasiat ja kauppa-asiat). Toinen 
keskustelunaihe oli kokouspalkkiot, jotka määräytyvät kaupungin ohjeiden ja kokouskertojen 
mukaan. 

Päätös: Talousarvio hyväksyttiin työryhmän esittämässä muodossa saatesanoilla, että 
pyritään mahdollisuuksien mukaan vähentämään kokouskertoja. 

 
8. Palaute Niken, Nilsiän pitäjäyhdistyksen ja pitäjäraadin yhteistyöpalaverista 

Esitys: Pj. esittelee palaverin ideat ja päätökset 

Keskustelu: Raadista palaverissa olivat mukana Maria, Kalevi, Ilmo ja Ossi. Maria kertoi 
kokouksen terveiset: Yhteistä tiedottamista pitää tehostaa – tiedottajien yhteinen palaveri heti 

alkuvuodesta, Nilsiä.fi verkkosivujen tilanne ja päivitys (Teija Kempiltä tarjous), entisen 
linja-autoaseman kaavamuutoksesta yhdistysten yhdessä tekemä palaute – purkutyöt alkavat 
syksy 2024, Tahko – Nilsiän taajama – Juankoski välisen alueen juhlavalaistus – Nike hakee 

projektille EU-rahaa 200 000 €, kaupungin asiakaspalvelupisteen tilanne – palvelupiste on 
auki kolmena päivänä viikossa, vaikka työntekijä on paikalla viitenä päivänä viikossa – 

Maria selvittää asiaa – yhteinen esitys kaupungille joustavasta työskentelystä kirjaston 
kanssa, Rantapuiston suunnittelu on alkanut jo 14 vuotta sitten ja on menossa nyt 2024 
maaliin ilman vessoja, joista aloite kaupungille ja Kuopion Vedelle (Soili Lahti, Kirsi 

Laamanen ja Ville-Veikko Pääkkönen), TE-palvelut jalkautuvat asukastuvalle kuntakokeilun 
merkeissä tammi-maaliskuu 2024, asukastuvan kyltti virastotalon seinälle (Jonna Forssman 

hoitaa asiaa), taiteiden juhlan suunnittelu alkaa tammikuussa, juhla on 16.8.24 ja esitys 
väylävirastolle Nilsiän pitäjäkylteistä pitäjän rajoille.  
Päätös: Yhteistyötä ja yhteisiä palavereja jatketaan sovitusti kaksi kertaa vuodessa. 

Tarvittaessa yhteisiä aloitteita ja palautteita. 
  

9. Vuoden 2024 asiointikuljetukset 
Taustaa: Nilsiän maaseutualueiden asiointikuljetukset Nilsiän taajamaan ovat vieneet 
melkein puolet pitäjäraadin toimintamäärärahasta. Kuljetuksille on tarvetta, sillä alueilla ei 

ole kauppoja eikä julkista liikennettä. 
Esitys: Jatketaan asiointikuljetuksia Linjaliike Ahoselta saadun tarjouksen pohjalta ja 

haetaan kustannuksiin rahaa pitäjäraatien kehittämisrahasta. 
Päätös: Päätettiin jatkaa asiointikuljetuksia Palonurmi-Keyritty-Kangaslahti, Raatti-
Siikajärvi ja Anna-Marintie-Sänkimäentie-Kinahmintie suunnilta kaksi kertaa kuukaudessa. 

Kustannusvaikutus vuodessa noin 14 000 €. Kustannuksiin haetaan pitäjäraatien 
kehittämisrahaa. Linjaliike Ahonen ja raadin tiedottaja Piia Kaipainen markkinoivat 

kuljetuksia tehokkaasti. Kuljetukset koskevat kaikkia alueen asukkaita, mutta ne painottuvat 
huonosti liikkuviin senioreihin ja kortittomiin/autottomiin nuoriin. Linjaliike Ahosen palvelu 
on tarvittaessa ovelta ovelle palvelua. Kuljetuksissa on ollut mukana 10–12 alueen asukasta. 

Kuljetukset auttavat ihmisiä asumaan pidempään kotona. Kulkijat ovat joko opiskelijoita tai 
pieneläkeläisiä, ja heillä ei ole varoja kulkea asioille taksilla. Kuljetukset ovat torstaisin tai 

perjantaisin, jolloin pankki on auki Nilsiässä. 
 



10. Palaute puheenjohtajien ja lähidemokratiajaoksen yhteisestä palaverista 
Esitys: Pj. Maria ja vpj. Eila esittelivät terveiset 
Keskustelu: Maria kertoi palaverin kuulumisia: pitää selkeyttää kaupungin ja raadin 

toimintaa – kaupungilta ”valuu” koko ajan virkatehtäviä ja raadille kuulumattomia 
rahoitustarpeita (esim. harrastajien ja koululaisten yhteiskäytössä olevien liikuntavälineiden 

osalta), Sirkka-Liisa tekee puheenjohtajien kanssa yhteistyössä kehitysrahahakemuksia ja 
myöntämistä koskevan dokumentin, mottona raadille on, että ”ihmisen kokoiset asiat 
kuuluvat raadille” – pienimuotoinen infra ja asukkaiden virkistäytyminen sekä aktivoiminen 

ja syrjäytymisen estäminen.  
 

11. Nilsiän Nujakan lentopallojaoston yhteistyöhakemus 
Esitys: Nilsiän Nujakalla on erittäin aktiivinen lentopallonharrastajajoukko lapsissa, nuorissa 
(F-B-junnut), aikuisissa ja senioreissa. Lentopallojaosto hakee yhteistyötä koskien kahden 

uuden lentopalloverkon hankintaa. Kustannusvaikutus on noin 280 €. 
Keskustelu: Keskusteltiin, että verkon hankinta kuuluu kaupungille, sillä verkkoja käyttävät 

myös koululaiset. Kaupunki ei ole suostunut hankkimaan huonojen ja katkenneiden 
kiinnitysnarujen tilalle uusia verkkoja. Selvityspyyntö kaupungilta, että miksi he eivät hanki 
verkkoja – Eila tekee.  

Päätös: Päätettiin hankkia yhteistyössä Nilsiän Nujakan lentopallojaoston kanssa kaksi 
verkkoa. Eila ilmoittaa päätöksen hakijalle ja toimittaa samalla laskutusohjeet  

 
12. Palaute joulunavaustilaisuudesta 2023 

Pitäjäraati tarjosi tilaisuudessa, riisipuuroa, voileivät ja mehua. Puuroa jaettiin noin 400 

henkilölle, mukana oli runsaasti lapsia ja nuoria. Ruokailu tapahtui Nilsiän Asukastuvan 
tiloissa. 

Keskustelu: Puuron tarjoaminen aiheutti keskustelua ja pahaa mieltä, kun raati tarjosi 
puuron syöjille asukastuvan tilat ja vessat käyttöön. Lisäksi puuron jakaminen tapahtui 
aikaisemmista kerroista poiketen virastotalon ylätasanteella. Lions Clubin mielestä asiasta ei 

ollut sovittu etukäteen ja järjestely hajotti ihmiset kahteen kerrokseen sekä vähensi heidän 
makkaransa ja arpojensa myyntituloja – he esittävät, että raati maksaisi heille 500 € kulujen 

peittämiseksi. Jukka Savolainen toimitti puuron paikalle ja Eila oli keskustellut Jukan kanssa, 
että hän sopii jakelupaikan vaihdoksesta yrittäjien ja Clubin kanssa. Kansalaisilta on tullut 
erittäin hyvää palautetta, kun he pääsivät kovalla pakkasella sisälle syömään, 

lämmittelemään ja ainoina auki oleviin vessoihin. 
Päätös/Ehdotukset vuodelle 2024: Raadin edustus mukaan joulunavauksen 

suunnittelupalavereihin, niin vältytään tämän vuoden ongelmilta. Tilaisuuden jälkeen emme 
maksa pyydettyä summaa. Maria ilmoittaa asioista hakijalle. 

 

13. Nilsiän yhtenäiskoulun alakoulun yhteistyöhakemus Tahkon talvipäivien tapahtuman 

kuljetuksille 2/2024 

Esitys: pj. esittelee hakemuksen, yhtenäiskoulun alakoulu hakee raadin kanssa yhteistyönä 
1–6 luokkalaisille kuljetusta 8.2.2024 olevaan Tahkon talvipäivään 5–6 bussille a’ 90 
€/suunta, hakemuksen mukaan 450–540 €. 

Keskustelu: Kuljetus koskee vain taajaman alakoulua, joten kokouksen jälkeen Maria ottaa 
yhteyttä rehtoriin ja tasapuolisuuden mukaan kuljetuksien pitää koskea myös Pajulahden ja 

Palonurmen alakoululaisia. Laskettelemaan menevät koululaiset saavat Tahkon yrittäjien 
toimesta päiväksi käyttöönsä ilmaiset hissiliput ja varusteet. 
Päätös: Päätettiin antaa taajaman alakoululaisille bussikuljetukseen max. 540 € ja 

Pajulahdesta sekä Palonurmesta tehdään hakemuksen mukainen erillinen päätös tammikuun 
kokouksessa. Maria ilmoittaa päätökset koululle ja kertoo, että kuinka laskutus tapahtuu. 

 
 



14. Aloite opasteista koskien Tahkolle menevää tietä Simolan kautta 
Perustelut: Simolan kautta kulkevien turistien reitillä on nilsiäläisten yrittäjien toimipisteitä 
ja tiellä on turvallisuutta parantava kevyenliikenteenväylä, joka puuttuu muilta Tahkolle 

johtavilta tieosuuksilta. Tämä toivomus on tullut yrittäjiltä ja turisteilta. 
Päätös: Päätettiin esittää kaupunkirakennelautakunnalle ja kaupungin vastaaville 

viranhaltijoille, että Nilsiäntien risteykseen laitetaan viitta Tahkolle. Eila tekee esityksen. 
   

15. Muut esille tulevat asiat 

15.1. Teija Kempin Nilsiä.fi verkkosivujen päivityssopimuksen hyväksyminen. 

Sopimus on 1.1.2024 alkaen 50 € + alv 24 %/tunti. Päivittämiseen kuluu aikaa 1 tunti/viikko 

– 4 tuntia/kk ja 48 tuntia/vuosi. Pitäjäraati on maksanut kuluista ½ vuotta ja Nike ry toisen ½ 
vuotta. Raadin maksettavaksi tulee siten 1200 € + alv. Mahdolliset lisätunnit ovat 50 €/tunti + 
alv. Lisätyön maksaa tehtävän pyytäjä. 

Keskustelu: Nilsiän Pitäjäyhdistys ry maksaa Nilsiä.fi verkkosivun alustan kulut. 
Keskustelussa tuli esille, että raati ei ole ollenkaan tietoinen, että mitä tuo päivitystyö pitää 

sisällään, koska sitä ei ole eritelty sopimuksessa.  
Päätös: Päätettiin, että raati maksaa päivityskulut puolelta vuodelta ja Maria pyytää 
tarkennuksen koskien sopimuksen sisältöä. 

15.2. Rantapuiston WC:t  

Keskustelu: Rantapuistosta on tulossa ”nilsiäläisten olohuone”, jossa perheet ja ikäihmiset 

sekä harrastajat viihtyvät useita tunteja. Alueelle oli alkuperäisessä suunnitelmassa vesi-WC 
molempiin päihin (lasten leikkialue ja matonpesupaikka) aluetta. Kuopion Vesi on 
”torpannut” suunnitelman siltä osin, joten alueelle ei ole tulossa vessoja. Jalkapallo- ja Beach 

Volley-kentillä on kesäisin koko päivän kestäviä turnauksia, joten vessoille on perusteltu 
tarve. Lisäksi lapsiperheet ja koululaiset käyttävät aluetta oppitunneilla, harrastuksiin sekä 

oleskeluun. 
Päätös: Tehdään raatina vessoja koskeva kirjelmä, joka osoitetaan kaupungin johtaja Soili 
Lahdelle, Kuopion veden toimitusjohtajalle Kirsi Laamaselle ja projektin vetäjälle Ville-

Veikko Pääkköselle. 

  
16. Kevään 2024 kokousten ajankohdista päättäminen 

Päätös: Kevään 2024 kokoukset päätettiin pitää 24.1 klo 17.30, 21.2 klo 18, 20.3 klo 17.30, 
17.4 klo 17.30, 22.5 klo 17.30 ja tarvittaessa 12.6 klo 17.30. Osa kokouksista voidaan pitää 

sähköpostikokouksina, jos akuutisti päätettäviä asioita on vain 1–2. Helmikuun kokoukseen 
toivomme saavamme kutsun Kinahmi-Konttimäen kyläyhdistykseltä ja nuorisoseuralta sekä 

toivomme paikalle kyläläisiä ideoimaan kylää/Nilsiää koskevia yhteisiä asioita, joihin raati 
voi vaikuttaa. Yhteiseen tapaamiseen voimme käyttää aikaa klo 18–18.45 ja sen jälkeen 
jatkamme kokousta. 

  
17. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.38  
 

Puheenjohtaja hyväksyi muistion 04.01.2024 

 

 Eila Tolppanen 

Eila Tolppanen, sihteeri, vpj. 


